
UNIVERZITA KARLOVA, KOLEJE A MENZY, Zvoníčkova 5, Praha 6 

 

č. j.UKKaM/420899/2021  
Praha 16. 9. 2021 

 

 

 

OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 6/2021 

 

Zrušení Opatření ředitele č. 13/2017 - Stanovení paušální náhrady  

za používání vlastního zařízení při práci z domova 

 

 

I. 
Zaměstnanci Kolejí a menz nemají nárok na paušální náhrady za používání vlastního zařízení 
při práci z domova.  
 

II. 

Tímto opatřením se zrušuje Opatření č. 13/2017 - Stanovení paušální náhrady za používání 
vlastního zařízení při práci z domova, č.j. 513/2017, ze dne 25. 10. 2017. 

 

III. 

Toto opatření nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho vydání. 

 

 

 

JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D. v.r. 
kvestor 
 
 
 

 
 
Zpracovala: Ing. J. Guregová, vedoucí EÚ KaM 
Rozdělovník: vedoucí odborných útvarů ředitelství KaM 

 


